
ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕЖДЫ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

Дельфиник

26-27 февраля 2022 г., Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Нерман Юлия Тосно

Группа фигур: Дельфиник 2 КС брг ст.н.

5 Заход в угол 1,5 1 1

(Angle)

6 Выход из шпагата 1,5 2 12

(Split)

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 7

(Ballet Leg Single)

7 Сед для барракуды 1,3 2 18

(Barracuda begin)

5,9

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 13 Василькова София 2014 б/р СШ "КИВИ", г.Гатчина 42,073

2 11 Багандова Александра 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 40,683

3 1 Луценко Анастасия 2013 б/р СШ "КИВИ", г.Гатчина 39,259

4 18 Мещерякова Виктория 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 38,429

5 8 Трифоненко Кристина 2013 б/р СШ "КИВИ", г.Гатчина 38,368

6 20 Шумакова Алевтина 2013 б/р СШ "КИВИ", г.Гатчина 37,468

7 16 Янцевич Мария 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 34,995

8 12 Жданов Александр 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 33,751

9 7 Гандалипова Элина 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 33,141

10 2 Ботвинко Валерия 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 32,588

11 14 Лагуткина Милена 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 30,361

12 6 Алексеева Маргарита 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 29,136

13 10 Начинкина Надежда 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 28,305

14 19 Пычина Анастасия 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 28,000

15 3 Шишов Алексей 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 27,808

16 4 Архипова Полина 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 27,627

17 15 Мокеева Евангелина 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 27,458

18 21 Глебова Вероника 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 27,283

19 5 Кучерявых Зарина 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 25,412

20 9 Семенова Мирослава 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 25,063

21 22 Смирнова Анастасия 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 24,746

22 17 Суркова Софья 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 22,266
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Группа фигур: Дельфиник 2 КС брг ст.н.

5 Заход в угол 1,5 1 1

(Angle)

6 Выход из шпагата 1,5 2 12

(Split)

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 7

(Ballet Leg Single)

7 Сед для барракуды 1,3 2 18

(Barracuda begin)

5,9

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда 100%

1 13 Василькова София 2014 б/р СШ "КИВИ", г.Гатчина 24,823 42,073

F1 4,5 4,2 4,3 4,5 4,5 6,650

F2 4,0 4,2 4,0 4,0 3,9 6,000

F3 4,2 4,0 4,0 4,0 4,1 6,453

F4 4,4 4,8 4,3 4,5 4,2 5,720

2 11 Багандова Александра 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 24,003 40,683

F1 3,6 3,7 3,4 3,5 3,8 5,400

F2 3,9 5,0 4,2 4,0 3,9 6,050

F3 4,5 4,3 4,4 4,4 4,6 7,093

F4 4,1 4,3 4,2 4,3 3,8 5,460

3 1 Луценко Анастасия 2013 б/р СШ "КИВИ", г.Гатчина 23,163 39,259

F1 4,0 4,0 4,1 4,4 4,1 6,100

F2 3,5 3,4 3,5 3,5 3,5 5,250

F3 4,2 4,0 4,2 4,0 4,3 6,613

F4 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 5,200

4 18 Мещерякова Виктория 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 22,673 38,429

F1 4,3 3,8 3,5 3,6 4,4 5,850

F2 4,0 4,4 4,5 4,0 4,0 6,200

F3 3,1 3,5 3,0 3,3 3,2 5,120

F4 4,1 4,4 4,3 4,3 4,1 5,503

5 8 Трифоненко Кристина 2013 б/р СШ "КИВИ", г.Гатчина 22,637 38,368

F1 4,0 3,8 3,9 4,3 4,0 5,950

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,000

F3 3,7 3,6 3,6 3,8 3,8 5,920

F4 4,2 3,5 3,5 4,0 3,5 4,767

6 20 Шумакова Алевтина 2013 б/р СШ "КИВИ", г.Гатчина 22,106 37,468

F1 3,2 3,7 3,8 4,0 3,0 5,350

F2 4,1 3,7 3,8 4,2 3,6 5,800

F3 3,9 3,4 3,7 3,9 3,6 5,973

F4 4,0 3,5 3,7 4,2 3,8 4,983

7 16 Янцевич Мария 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 20,647 34,995

F1 3,4 3,4 3,3 3,1 3,6 5,050

F2 3,5 3,0 3,2 3,0 3,0 4,600

F3 3,8 4,0 3,8 3,6 4,0 6,187

F4 3,7 3,7 4,0 3,7 3,6 4,810
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8 12 Жданов Александр 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 19,913 33,751

F1 3,6 3,5 3,6 3,7 4,0 5,450

F2 3,3 3,6 3,3 3,5 3,4 5,100

F3 3,5 3,1 3,4 3,1 3,6 5,333

F4 3,3 3,0 3,0 3,4 2,8 4,030

9 7 Гандалипова Элина 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 19,553 33,141

F1 3,7 3,3 3,1 3,3 3,9 5,150

F2 3,4 3,2 3,4 3,2 3,5 5,000

F3 3,1 3,2 2,7 2,8 3,2 4,853

F4 3,6 3,2 3,6 3,3 3,7 4,550

10 2 Ботвинко Валерия 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 19,227 32,588

F1 2,8 3,0 3,2 3,7 3,3 4,750

F2 3,3 3,5 3,1 3,4 3,2 4,950

F3 3,3 3,1 3,3 3,3 3,3 5,280

F4 3,2 3,3 3,3 3,4 2,8 4,247

11 14 Лагуткина Милена 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 17,913 30,361

F1 2,3 2,1 2,1 2,4 2,5 3,400

F2 2,8 3,2 3,0 2,7 2,5 4,250

F3 3,4 3,1 3,2 3,3 3,4 5,280

F4 3,8 4,0 3,7 4,0 3,5 4,983

12 6 Алексеева Маргарита 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 17,190 29,136

F1 2,5 2,5 2,7 2,7 2,4 3,850

F2 3,0 2,4 2,8 2,9 2,8 4,250

F3 2,7 3,0 3,0 3,2 3,0 4,800

F4 3,7 3,0 3,5 3,4 2,6 4,290

13 10 Начинкина Надежда 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 16,700 28,305

F1 3,0 3,4 2,9 2,8 3,0 4,450

F2 2,0 1,8 1,9 1,8 2,0 2,850

F3 2,6 3,0 3,0 2,6 2,4 4,373

F4 3,6 4,1 4,0 4,0 3,4 5,027

14 19 Пычина Анастасия 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 16,520 28,000

F1 2,0 2,0 2,0 2,3 2,2 3,100

F2 2,3 2,6 2,8 2,7 2,7 4,000

F3 3,4 3,0 3,3 3,0 3,5 5,173

F4 3,3 3,8 3,4 3,1 3,0 4,247

15 3 Шишов Алексей 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 16,407 27,808

F1 2,7 2,8 2,8 2,6 2,9 4,150

F2 2,9 3,0 3,0 3,0 2,8 4,450

F3 2,8 2,4 2,8 2,7 3,0 4,427

F4 2,9 2,6 2,7 2,5 2,4 3,380

16 4 Архипова Полина 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 16,300 27,627

F1 2,9 3,0 2,9 3,0 3,0 4,450

F2 1,8 2,5 2,4 2,3 2,0 3,350

F3 3,5 3,0 3,1 3,0 3,6 5,120

F4 3,0 2,4 2,7 2,6 2,5 3,380

17 15 Мокеева Евангелина 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 16,200 27,458

F1 2,5 2,3 2,6 2,3 2,4 3,600

F2 2,7 2,5 2,5 2,6 3,0 3,900

F3 3,0 3,0 3,0 3,5 3,0 4,800

F4 3,0 2,8 3,0 3,0 3,3 3,900
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18 21 Глебова Вероника 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 16,097 27,283

F1 3,5 3,0 3,5 3,3 3,3 5,050

F2 1,7 2,0 2,0 2,0 1,8 2,900

F3 2,4 3,0 2,6 2,8 2,4 4,160

F4 3,2 3,7 3,0 3,0 2,9 3,987

19 5 Кучерявых Зарина 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 14,993 25,412

F1 2,6 2,7 2,5 2,5 2,7 3,900

F2 2,8 2,0 2,0 2,8 2,0 3,400

F3 3,3 3,4 3,4 3,6 3,4 5,440

F4 1,9 1,5 1,7 1,6 2,0 2,253

20 9 Семенова Мирослава 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 14,787 25,063

F1 2,4 2,2 2,4 2,5 2,7 3,650

F2 2,5 2,5 2,4 3,0 2,5 3,750

F3 2,6 2,0 2,7 2,7 2,8 4,267

F4 3,4 2,5 2,3 2,4 2,3 3,120

21 22 Смирнова Анастасия 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 14,600 24,746

F1 2,1 2,0 2,0 1,9 2,0 3,000

F2 2,3 2,4 2,2 2,2 2,0 3,350

F3 2,8 2,7 2,8 2,8 3,0 4,480

F4 3,4 2,7 2,4 2,9 3,1 3,770

22 17 Суркова Софья 2013 б/р МБУ «СЦТР», г.Тосно 13,137 22,266

F1 2,0 2,0 2,2 2,1 2,0 3,050

F2 1,5 1,3 1,6 1,4 1,5 2,200

F3 2,7 2,7 2,4 2,1 2,9 4,160

F4 3,5 2,8 2,8 3,0 2,8 3,727
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